Faculties list
Multi-disciplinary & Microbiology:
Dr. Zain Al-abdin A. Abdullah zain.a@yu.edu.jo
Anatomy:
Dr. Ayman M. Alzu'bi ayman.alzubi@yu.edu.jo
Dr. Gamal T. Abdelhady gamal.abdelhady@yu.edu.jo
Dr. Ramada R. Khasawneh ramada@yu.edu.jo
Physiology:
Dr.Hakam Hasan M. Al-Khateeb hakam.k@yu.edu.jo
Pathology:
Dr. Nesreen M.Bataineh nesreen.bataineh@yu.edu.jo
Dr.Doaa S. Ghorab doaa.ghorab@yu.edu.jo
Biochemistry:
Dr. Mazhr S. Soud Alzoudi mszoubi@yu.edu.jo
Pharmacology:
Dr.Romany H. Gerges romany.gerges@yu.edu.jo
Youtube channel: https://youtube.com/channel/UCwX3p-F-M0w-AkiOv5ROy6A .
Public health:
Dr. Moawia M. Hussin Khatatbeh moawia.m@yu.edu.jo
Labs. 
Anatomy: Osama Adnan Eid Alghneimin osama.adnan@yu.edu.jo

Pathology: Dr.Doaa S. Ghorab doaa.ghorab@yu.edu.jo

Pharmacology: Dr.Romany H. Gerges romany.gerges@yu.edu.jo
Microbiology: Dr. Zain Al-abdin A. Abdullah zain.a@yu.edu.jo
Cases:
Case 1: Dr. Zain Al-abdin A. Abdullah zain.a@yu.edu.jo
Case 2: Dr.Doaa S. Ghorab doaa.ghorab@yu.edu.jo 
